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Dziś o godz. 13.00 Msza św. za zmarłych na cmentarzu komunalnym, o 14.30 różaniec za zmarłych.W tym tygodniu nasze parafialne

sprawy będzie wspierać na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 1Spotkania w ciągu tygodnia: – we wtorek i środę: o 19.00 wspólnoty

Drogi Neokatechumenalnej

– w piątek, po mszy wieczornej ministranci.

Zapraszamy chłopców do dołączenia do LSO w naszej parafii. W najbliższym czasie rozpoczną się zbiórki dla kandydatów.

– w sobotę o godz. 9.00 chórek „Dzieci Maryi”. Zapraszamy na to

spotkanie także dziewczynki, które chciałyby dołączyć do chórku.

W środę, 8 września w Katedrze zamojskiej, odpust. Główna Mszy św. o godz. 12.00.Wspólnota Przyjaciele Oblubieńca zaprasza w

czwartek 9 września, na wspólną Eucharystię o godz. 18.00 a następnie na uwielbienie przed Najświętszym Sakramentem.W piątek o

godz. 18.00 Msza św. w intencji ofiarodawców i dobroczyńców budowy kościoła.Za tydzień, po wakacyjnej przerwie, wraca Msza św. z

udziałem dzieci o godz. 12.30 i zapraszamy, po błogosławieństwo na czas nauki wraz ze swoimi tornistrami, pierwszoklasistów.Po

Mszy św. o godz. 12.30 spotkanie z rodzicami dzieci klasy III rozpoczynających przygotowanie do uroczystości I Komunii.Za tydzień w

parafii pw. Św. Krzyża, na Nowym Mieście, odpust. Główna Msza św. o godz. 12.00.Rozpoczął się rok szkolny. Wierzymy, że wszelka

mądrość swoje źródło ma w mocy Ducha Świętego. Zapraszamy naszych młodych parafian do uwolnienia się od ciężaru grzechów w

sakramencie pokuty i pojednania. Proponujemy także wszystkim, taką organizacje początku dnia aby przed szkołą lub pracą był czas

na wstąpienie do kościoła na krótką modlitwę lub Mszę św. Nasza kościół z rana jest otwarty od godziny 6.30 do ok.

8.00.Stowarzyszenie na rzecz dzieci i młodzieży „Nadzieja” zachęca uczniów szkoły podstawowej do przygotowania krótkiej relacji w

formie: bądź utworu literackiego, bądź osobistej pracy plastycznej lub zrobionym zdjęciem, na temat: „Miejsca lub wydarzenia, w

których dostrzeg?em obecno?? Boga w czasie tych wakacji” . Na zgłoszenie prac czekamy do 19 września.Wszystkim

ofiarodawcom także tym parafianom, którzy wspierają parafie wpłacając na konto, składamy „ Bóg Zap?a?!” i polecamy ich opiece

Bożej Opatrzności. Za tydzień w II niedzielę września będziemy mogli hojniejszą ofiarą na tace wesprzeć budowę domu

parafialnego!Po Mszy św. są do nabycia nowe numery „Niedzieli”, „Gościa Niedzielnego” i „Małego Gościa Niedzielnego”. Jak w

ubiegłym roku pomocą w utrwalaniu przeżyć z niedzielnych liturgii dla dzieci i rodziców pomocą będą Wszystkie nasze sprawy

polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele!  * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom

złego ducha *  bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, *  a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, *

szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.
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